Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 1

П Р И К А З

19.09.2018            № 289

О внесении изменений в локальные акты учреждения

С целью исполнения Плана мероприятий по выполнению Предписания

по устранению выявленных нарушений законодательства в сфере

образования, выданного Министерством образования и науки Пермского

края № 115 от 04 апреля 2018 г, и в соответствии с частью 5 статьи 26, части

1,4 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», решения педагогического совета от 18.09.2018 г.,

протокол № 18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ МБОУ СОШ № 1 № 265 от 03.11.2015 г.:

1.1. Отменить следующие локальные нормативные акты, принятые с

нарушением принятого порядка:

Положение об Общем собрании работников МБОУ СОШ № 1,

Положение об Управляющем совете МБОУ СОШ № 1,

Положение о Педагогическом совете МБОУ СОШ № 1.

2. Разместить настоящий локальный акт на официальном сайте МБОУ СОШ

№ 1.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директора МБОУ СОШ № 1:     В.В. Мещуров